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Sępólno Krajeńskie, dnia 29 maja 2025 r.

Pan

Waldemar Stupałkowski
Burmistrz 8ępólna Krajeńskiego

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa?rnorządzie grninnym

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) przekazuję interpelację złożoną na sesji Rady

Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w dniu 28 maja 2025 r. przez radnego Rady Miejskiej

w Sępólnie Krajeńskim Pana Kajetana Wiese w sprawie organizacji wydarzeń typu

Wrak Race na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie.
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Sępólno Krajeńskie, dnia 28 maja 2025 r.

Kajetan Wiese
Radny Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim
Nasz Powiat, Nasze Gminy

Wa}demar Stupałkowski
Burmistrz Sępólna Krajeńskiego

INTERPELACJA

dot. Organizacji wydarzeń typu Wrak Race na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie.

Szanowny Panie Burmistrzu,
W lutym br. odbyło się spotkanie poi'niędzy władzami lokalnych samorządów a przedstawicielami
nieformalnej inicjatywy Team Osada Wrak Race, reprezentującej rodziiiy niepełnosprawnych dzieci
z terenu powiatu.

Przedstawiciele strony samorządowej po spotkaiiiu pisali w mediach społecznościowych
następująco: ii Wszyscy stoją po stronie pomocy osoboipy potrzebującyny i jest viola dalszej organizacji
rajdów na terenie Possiiatu Sępoleńskiego." Tymczasem, poza hasłami rzuconymi w internetową
przestrzeń, mimo up?u trzech miesięcy sprawa przestała być medialna, a zainteresowanie jej
rozwiązaniem po stronie samorządowej, jak wskazują przedstawiciele Team Osada wyraźnie
osłabło. Rodzice niepełnosprawnych dzieci, pomimo obietnicy udzielenia pomocy i wyznaczenia
działki spełniającej określone kryteria (m.in. położonej poza granicami Parku Krajobrazowego) -
złożonych m.in. przez obecnych na spotkaniu przedstawicieli Gminy Sępólno Krajeńskie - do dnia
dzisiejszego nie otrzymali żadnej informacji.

W zwiyku z tym, że nie ma możliwości dłuższego czekania na jakąkolwiek odpowiedź ze strony
Gminy. a większość z dotychczasowych imprez odbyła się na jej terenie wnoszę o udzielenie
odpowiedzi na każde z następujących pytań:

1. Czy burmistrz jest w posiadaniu informacji o liczbie dzieci niepełnosprawnych z terenu
gmiiiy, które wymagają kosztownych rehabilitacji i specjalistycznego leczenia, a którym Wrak
Race móglby pomóc w ich sfinansowaniu ?

2. Czy burmistrz posiada inforrnacje na temat tego ile środków udało się sumarycznie zebrać
podczas trwaiiia dotychczasowych edycji ?

3. Jakie działania gmina podjęła w celu stworzenia inożliwości realizacji tej imprezy na swoim
obszarze ?
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4. Jakie działki będące własnością gn'iiny znajdują się poza Krajeńskim Parkiem
Krajobrazowym ? (proszę o wskazanie imi-iierów, obrębu i powierzchni - pyt. wy%cznie
w stosunku do działek powyże3 0,5ha)

5. Czy burmistrz inicjował próby kontaktu między przedstawicielami Teamu Osada
a właścicie)ami działek, które spełniałyby w szczególności kryterium wy%czenia spod granic
administracyjnych Parku Krajobrazowego? Jeżeli tak, ile takich spotkań miało miejsce?

Odpowiedź na interpelację proszę przesłać na urzędowy adres e-mail:
radamieiska.k.wiese@gmina-sepolno.pl
?

Z wyrazami szacunku
Kajetan Wiese
Radny Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim


